
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGA TRƯỜNG

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đội dân phòng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy năm 2001; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ

“Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy”;

Căn cứ Thông tư số 149/2020/TT-BCA ngày 31/12/2020 của Bộ Công an
quy định thi hành chi tiết một số điều của Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày
24/11/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Phê duyệt Đề án “Củng cố, kiện toàn và nâng cao
chất lượng hoạt động của lực lượng nòng cốt trong phong trào toàn dân PCCC giai
đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh”,

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Nga Trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội dân phòng tại các thôn (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng Công an xã Nga Trường, Trưởng thôn và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (để t/h);
- Các đ/c PCT UBND xã (để c/đ);
- Công an huyện Nga Sơn (để b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Tuấn


		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:14:41+0700


		2023-03-16T07:50:40+0700


		2023-03-16T07:50:54+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T07:51:23+0700




